

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1363 Stanisław Bielecki**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **1363 Stanisław Bielecki**

Poznaj historię naszego syna...



Staszek przyszedł na świat 5 lipca 2018 roku jako zdrowe dziecko, nic wówczas nie wskazywało na to, że w przyszłości przyjdzie mu się zmierzyć z bezwzględną chorobą, jaką jest padaczka objawowa (ogniskowa). Wszystko zaczęło się od charakterystycznego zawieszania się i niekontrolowanych zwrotów gałek ocznych w prawą stronę z nienaturalnym wykręcaniem prawej ręki, zaniepokojeni rozpoczęliśmy diagnostykę syna, która wykazała zmiany napadowe w jego mózgu.

Od tamtej pory rozpoczęła się jego farmakoterapia, która niestety nie daje nam pewności co do poprawy i wyleczenia Stasia.

Mijający czas wydawał się być dla nas łaskawy – synek zaczął samodzielnie siadać, raczkować, a następnie chodzić, zaczął także wypowiadać pojedyncze słowa. Nagle wszystkie wymienione wcześniej umiejętności zniknęły, a w rozwoju naszego synka nastąpił znaczny regres. Poszukując odpowiedzi, usłyszeliśmy diagnozę o całościowym zaburzeniu rozwoju naszego synka pod postacią autyzmu.

Od 2 roku życia Stasia jest on pod opieką Centrum Terapii i Stymulacji Rozwoju Dziecka w Szczecinie, gdzie jest wieloprofilowo rehabilitowany. Dodatkowo uczęszcza do neurologopedy oraz ośrodka wczesnej interwencji. Niestety obecna forma leczenia jest niewystarczająca, dlatego też zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc. Zgromadzone fundusze będziemy mogli przeznaczyć na turnusy rehabilitacyjne oraz większą ilość godzin terapii, co poskutkuje lepszym funkcjonowaniem Stasia w przyszłości.

Wdzięczni rodzice Stasia



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia przyniesienia w dot.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 1363 STANISŁAW BIELECKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	